
UCHWAŁA NR 617/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i zasad wnoszenia oraz rozpatrywania 

wniosków na posiedzeniach Zarządu Powiatu w Koszalinie 
Na podstawie § 68 Uchwały Nr XXV/221/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 

2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podstawą rozpatrzenia sprawy przez Zarząd Powiatu w Koszalinie, dalej Zarząd, jest 
wniosek, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wniosek może dotyczyć podjęcia przez Zarząd uchwały, wydania decyzji 
administracyjnej lub przyjęcia projektu uchwały kierowanej na posiedzenie Rady Powiatu 
w Koszalinie, dalej Rady.   

2. W sprawach niewymagających podjęcia uchwały Zarząd na podstawie wniosku 
w szczególności: wydaje opinię, zajmuje stanowisko, przyjmuje do realizacji lub określa sposób 
rozstrzygnięcia sprawy. 

§ 3. Zaopiniowane, podpisane i parafowane wnioski składa się do Biura Rady i Zarządu 
Powiatu. 

§ 4. 1. Projekty uchwał i decyzji oraz uzasadnienie do nich podpisują kierownicy komórek 
organizacyjnych Starostwa lub powiatowych jednostek organizacyjnych merytorycznie 
odpowiedzialni za ich przygotowanie oraz pracownik przygotowujący projekt.   

2. Prawidłowo sporządzony projekt aktu prawnego parafowany jest przez radcę prawnego 
na każdej stronie dokumentu. 

3. Projekty uchwał i decyzji w zakresie spraw majątkowych i budżetowych Powiatu podlegają 
kontroli pod względem zgodności z budżetem Powiatu oraz celowości i gospodarności 
dokonywanej przez Skarbnika Powiatu. 

4. Projekty uchwał Rady i Zarządu oraz decyzji administracyjnych przygotowuje się  
w Programie „Legislator". 

§ 5. Do projektów uchwał stosuje się odpowiednio zasady techniki prawodawczej stanowiące 
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r.  w sprawie 
"Zasad techniki prawodawczej" (Dz. U. z 2016 r. poz. 283). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr 130/2015 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i zasad wnoszenia oraz rozpatrywania 
wniosków na posiedzeniach Zarządu Powiatu w Koszalinie, zmieniona Uchwałą Nr 166/2016 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 2



 

 

                            NUMER WNIOSKU  

WNIOSEK 
O ROZSTRZYGNIĘCIE SPRAWY PRZEZ ZARZĄD POWIATU W KOSZALINIE  

DATA SPORZĄDZENIA WNIOSKU:       

TREŚĆ WNIOSKU 

  

UZASADNIENIE WNIOSKU 
   

PODSTAWA PRAWNA   

ZAŁĄCZNIKI PODPIS I PIECZĄTKA WNIOSKODAWCY 

1 

2 

3 

  
 

 

OPINIA RADCY PRAWNEGO co do zgodności wniosku z prawem i podstaw prawnych 
przedłożenia Zarządowi 

PODPIS I PIECZĄTKA 

………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………......   

 

 

OPINIA SKARBNIKA POWIATU PODPIS I PIECZĄTKA 

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................  

 

UWAGI PODPIS I PIECZĄTKA 

……………………........................................................................................................................
..................................................................................................................................................
................................................................................................................................................. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE  ZARZĄDU 

DATA POSIEDZENIA : NUMER PROTOKOŁU :                      

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................... 

DO WIADOMOŚCI  /  REALIZACJI PODPIS STAROSTY 

  

Załącznik do uchwały Nr 617/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 15 lutego 2023 r.

Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dostosowania trybu i zasad 
wnoszenia oraz rozpatrywania wniosków na posiedzeniach Zarządu Powiatu w Koszalinie 
do: 

1) obecnie obowiązujących przepisów, tj.: ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki 
prawodawczej" oraz  Uchwały Nr XXV/221/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego; 

2) nowej organizacji Starostwa Powiatowego w Koszalinie obowiązującej od dnia  
1 lutego 2023 r.      

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



